INDICAÇÃO Nº 02559/2010
Solicita extermínio dos cupins das janelas da Biblioteca do Distrito de São João Novo e, se necessário, a troca das mesmas.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando extermínio dos cupins das janelas da Biblioteca do Distrito de São João Novo e, se necessário, a troca das mesmas.
JUSTIFICATIVA:

As janelas de madeira estão infestadas de cupins que, também, poderão atacar outros bens da biblioteca.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de abril de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04095/2010